
Uchwała Nr 222/12
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 22 października 2012 r.

w sprawie przekazania Gminie Gostynin w formie pomocy rzeczowej destruktu
asfaltowego  powstałego  z  frezowania  nawierzchni  dróg  wojewódzkich
znajdujących się w obszarze działania Rejonu Drogowego Gostynin – Płock

Na podstawie art. 18 pkt 20 w związku z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca  
1998  r.  o  samorządzie  województwa  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1590,  
z późn. zm.1)), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.2)) – uchwala się, co
następuje:
                                                                  
                                                                 

§ 1.

1. Przekazuje się Gminie Gostynin w formie pomocy rzeczowej destrukt asfaltowy
powstały  z  frezowania  nawierzchni  dróg  wojewódzkich  znajdujących  się  
w obszarze działania Rejonu Drogowego Gostynin – Płock, w ilości 200 Mg.

2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie umowy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z
2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 , z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz.146 i Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152,
poz. 1020, Nr 238, poz.1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,  
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707.



Uzasadnienie

Zarząd  Województwa  Mazowieckiego  przedkłada  pod  obrady  Sejmiku
Województwa  Mazowieckiego  projekt  uchwały  Sejmiku  w  sprawie  przekazania
Gminie  Gostynin  w formie  pomocy  rzeczowej  destruktu  asfaltowego powstałego  
z frezowania nawierzchni dróg wojewódzkich znajdujących się w obszarze działania
Rejonu Drogowego Gostynin – Płock.

Wójt  Gminy  Gostynin  pismem  z  dnia  25  lipca  2012  r.  (znak:
RG.7021.4.35.2012)  zwrócił  się  o nieodpłatne  przekazanie  na  rzecz  Gminny
Gostynin  destruktu  asfaltowego  powstałego  z  frezowania  nawierzchni  dróg
wojewódzkich znajdujących się w obszarze działania Rejonu Drogowego Gostynin –
Płock.  Zgodnie  z  ww.  pismem  destrukt  zostanie  wykorzystany  do  naprawy  dróg
gminnych na terenie Gminy Gostynin.

Przedmiotowy destrukt asfaltowy w ilości 200 Mg składowany jest na terenie
obwodu  drogowego  Mazowieckiego  Zarządu  Dróg  Wojewódzkich  w  Warszawie
(MZDW) w Gostyninie.  MZDW nie wykorzysta destruktu do bieżącego utrzymania
dróg wojewódzkich.  Koszty  składowania ww.  destruktu  oraz koszty  ewentualnego
transportu  przewyższają  jego wartość.  Gmina Gostynin  zostanie  zobowiązana do
załadunku i transportu przedmiotowego destruktu własnymi siłami. 

Uchwała nie powoduje wydatków z budżetu Województwa Mazowieckiego.

2


